
 

 

UCHWAŁA Nr LIX/326/23 

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

( tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz §39 ust.1 Uchwały Nr L/262/18 Rady Gminy                                         

w Dobryszycach z dnia 3 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Dobryszyce                                

( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4781) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2023 rok, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
Rady Gminy 

/-/ 
Janusz Kwiecień 

R A D A  G M I N Y 

w  D O B R Y S Z Y C A C H 


